令和４年７月１９日

正会員各位

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部

教育研修委員長 稲 葉 和 哉

第５８回全国不動産会議山口県大会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当本部運営に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、全国不動産会議も回を重ねること５８回、本年度は山口県で下記の通り開催されま

すのでご案内いたします。

参加ご希望の方は、大会案内及び参加申込書（愛知県本部ホームページ上と事務局にあり

ます）により７月２６日（火）までに  FAX ０５２-２４２-３５７７ 事務局宛にお申込み下

さい。

敬具

記

【 日 時 】 令和４年１０月２０日（木） １３時３０分 ～ ２０時００分

【 会 場 】 大 会： ＫＤＤＩ維新ホール（山口市産業交流拠点施設）
山口市小郡令和１－１－１ TEL(０８３)９０２-６７２７

交流会： ＫＡＭＥＦＵＫＵ ＯＮ ＰＬＡＣＥ
山口市湯田温泉４－５－２ TEL(０８３)９２２-７０００

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】

時  間 行  事

12：00～13：30 ◎受  付

13：30～14：00 ◎開 会 式

14：10～15：10
◎シンポジウム

テーマ：「ＵＪＩターン者の定住の促進と空き家の活用」

15：20～16：50

◎記念講演

テーマ：「幕末・維新の志士たちの言葉」

～激動の時代に魂を燃やした人物たち～

講  師：本郷 和人 氏 東京大学史料編纂所教授

16：50～17：05 ◎閉 会 式

17：05～18：30 ◎移    動（シャトルバスで移動）

18：30～20：00 ◎交 流 会

【大会参加費】 大会参加費は、お一人様１万円が必須です。参加申込後、キャンセルされ

た場合には返金はございませんので、ご了承ください。

【助 成 金】 正会員１名につき最大４万円、参加者が６０名を超えた場合は予算の２４０

万円から按分された金額となります。（但し、助成金の支払は、開会式から閉会

式まで参加された方が対象となります。）

【大会案内及び参加申込書】 大会の詳細なご案内及び参加申込書は、愛知県本部ホームペ

ージをご覧いただくか、愛知県本部事務局（℡０５２－２４１－０４６８）へ

資料請求（２４頁あります）をお願いします。

【宿泊場所】 宿泊は任意です。申込される場合は、大会案内よりお選びください。満室の

場合は変更となりますので、費用の増減が発生する場合があります。

【視察研修】 視察研修は任意です。参加される場合は、大会案内よりお選びください。

【ｷｬﾝｾﾙ料】 宿泊プラン・視察研修は、利用日の２０日前からキャンセル料がかかります。

【費用概算】 以下は、参加申込例です。（開催日、当日出発の例）

金　額

往路 JR名古屋駅 ⇒ JR新山口駅 16,460

必須 大会参加費 10,000

7,700

15,000

復路 JR新山口駅 ⇒ JR名古屋駅 16,460

65,620

△ 40,000

25,620会員様ご負担金

令和４年７月１９日調べ

項               目

任意
宿泊費（コンフォートホテル新山口・シングル１名１室の場合）

視察研修費（萩城下町と萩の美食を味わうコース：申込番号D１）

小　　　計

愛知県本部助成金（６０名参加の場合）　２４０万円÷６０名＝４万円

※     ＪＲ名古屋駅   → ＪＲ新山口駅   → ＫＤＤＩ維新ホール
新幹線 １０時１０分発     ⇒  １２時５４分着     ⇒  徒歩１分

※ 会場へは、新山口駅 在来線口（北口）より徒歩１分です

※ 研修視察Ｄ１コースを申込みの方は、新山口駅（１６時１５分頃）または、山口宇部空

港（１６時４５分頃）にて解散となります

以上